2024 年 5 月 13 日
各 位

会社名 株式会社 GENOVA
代表者の役職氏名 代表取締役社⻑    平瀬 智樹

 （コード番号：9341 東証グロース）
問合せ先 上級執⾏役員財務部⻑ 上田 明尚
 （TEL．03-5766-1820）

2025 年３月期 配当予想（創業第 20 期記念配当）に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 13 日開催の取締役会において、2025 年３月期の配当予想につきまして、

下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

当社は、2005 年７月に創業し、当期が第 20 期事業年度となります。これもひとえに株主の皆
様をはじめとする関係各位の⻑年にわたるご支援の賜物であり、心より感謝申し上げます。

当社は、現在成⻑段階にあると認識しており、事業拡⼤や組織体制整備への投資のため、内部
留保の充実が重要であると考え、会社設立以来配当を実施しておりませんでした。しかしながら、
足元の資本市場の状況を鑑み、株主還元を適切に⾏っていくことが経営上重要であると認識し
ており、事業基盤の整備状況や投資計画、業績や財政状態等を総合的に勘案しながら、株主還元
を⾏うことを決定いたしました。

つきましては、株主の皆様へ日頃のご支援に感謝の意を表するため、2025 年 3 月期の期末配
当において、１株当たり 20 円の記念配当に加え、10 円の普通配当を実施させていただく予定と
いたしました。

創業第 20 期記念配当を含めた 2025 年３月期の配当につきましては、本日開示の「2024 年３
月期決算短信」の配当予想に記載のとおり、下記を予定しております。

１株当たりの年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

2025 年３月期
（予想）

０円 00 銭
30 円 00 銭

（普通配当 10 円 00 銭）
（記念配当 20 円 00 銭）

30 円 00 銭
（普通配当 10 円 00 銭）
（記念配当 20 円 00 銭）

以 上